СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 июля 2018 г. № 217
с. Разветье
О передаче муниципального имущества, являющегося
муниципальной собственностью муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области в собственность муниципального района
«Железногорский район» Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Постановлением Администрации Курской области от 13.07.2018 года №566-па «О разграничении муниципального имущества между муниципальным образованием «Железногорский район» и муниципальным образованием «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

                                                                     РЕШИЛО:

1. Передать имущество из муниципальной собственности МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области в собственность муниципального района «Железногорский район» Курской области согласно приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета                                                          Л.Т.Лопаткина

И.о.Главы Разветьевского сельсовета

Железногорского района                                                              А.Ю.Евдокимова
Приложение №1

к решению Собрания депутатов №217
 Разветьевского сельсовета

 Железногорского района
О передаче муниципального имущества, являющегося

муниципальной собственностью
 муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
 Железногорского района Курской области
 в собственность муниципального района

«Железногорский район» Курской области
«27» июля 2018 г.
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

являющегося муниципальной собственностью МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области,  передаваемого  в муниципальную собственность муниципального района «Железногорский район» Курской области по состоянию на 27.07.2018 год

	№

п/п
	Наименование объекта

недвижимого имущества
	Адрес/ памятник истории и культуры (да или нет)
	Основание нахождения

объекта юридического лица
	Инвентарный номер объекта/№, дата технического паспорта, кадастровый номер объекта
	Балансовая стоимость руб./ Остаточная стоимость
	Общая

Площадь/протяженность
(кв.м./м)
	Кадастровый номер земельного участка под сооружением/ площадь кв.м.

	1
	Сооружение трубопроводного транспорта
	Курская область, Железногорский район, п.Тепличный
	Выписка из ЕГРН от 01.02.2018г.
	52/46:06:080501:944
	1481465,00/ 1481465,00
	1379 м

	2
	Сооружение

дорожного транспорта
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Ажово, ул.Рыночная
	Выписка из ЕГРН от 19.01.2018г.

	57/46:06:080101:557
	,00/0,00
	780 м
	46:06:080101:551/2659

	3
	Земельный участок
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Ажово, ул.Рыночная
	Выписка из ЕГРН от 05.02.2018г.
	57/46:06:080101:551
	2659,00/0,00
	2659 кв.м.

	4
	Сооружение

дорожного транспорта
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, д.Клишино, ул.Молодежная
	Выписка из ЕГРН от 22.11.2017г.
	59/46:06:070701:548
	,00/0,00
	857 м
	46:06:070701:495/8444

	5
	Земельный участок
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, д.Клишино, ул.Молодежная
	Выписка из ЕГРН от 15.02.2018г.
	59/46:06:070701:495
	1,00/0,00
	8444 кв.м.

	6
	Сооружение

дорожного транспорта
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, ул.Прудная
	Выписка из ЕГРН от 18.12.2017г.
	55/46:06:081702:1121
	,00/0,00
	1404 м
	46:06:081702:312/875
46:06:081702:313/1046

46:06:081702:314/1438

46:06:081702:315/1569

46:06:081702:316/1838

46:06:081702:317/2867

	7
	Земельный участок
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, ул.Прудная
	Выписка из ЕГРН от 15.02.2018г.
	55/46:06:081702:312
	1,00/0,00
	875 кв.м.

	8
	Земельный участок
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, ул.Прудная
	Выписка из ЕГРН от 15.02.2018г.
	55/46:06:081702:313
	1,00/0,00
	1046 кв.м.

	9
	Земельный участок
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, ул.Прудная
	Выписка из ЕГРН от 15.02.2018г.
	55/46:06:081702:314
	1,00/0,00
	1438 кв.м.

	10
	Земельный участок
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, ул.Прудная
	Выписка из ЕГРН от 15.02.2018г.
	55/46:06:081702:315
	1,00/0,00
	1569 кв.м.

	11
	Земельный участок
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, ул.Прудная
	Выписка из ЕГРН от 15.02.2018г.
	55/46:06:081702:316
	1,00/0,00
	1838 кв.м.

	12
	Земельный участок
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, ул.Прудная
	Выписка из ЕГРН от 15.02.2018г.
	55/46:06:081702:317
	1,00/0,00
	2867 кв.м.

	13
	Сооружение

дорожного транспорта
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Лубошево
	Выписка из ЕГРН от 16.04.2018г.
	61/46:06:000000:1237
	,00/0,00
	3721 м
	46:06:000000:1155/18292

	14
	Земельный участок
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Лубошево
	Выписка из ЕГРН от 16.04.2018г.
	61/46:06:000000:1155
	5267181,00/0,00
	18292кв.м.

	15
	Сооружение

дорожного транспорта
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Осинки
	Выписка из ЕГРН от 16.04.2018г.
	58/46:06: 000000:1238
	-,00/0,00
	683 м
	46:06: 080201:71/3392

	16
	Земельный участок
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Осинки
	Выписка из ЕГРН от 15.12.2017г.
	58/46:06:000000:1238
	3392,00/0,00
	3392 кв.м.

	17
	Сооружение

дорожного транспорта
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Первомайский
	Выписка из ЕГРН от 03.04.2018г.
	60/46:06:070901:78
	,00/0,00
	749 м
	46:06:070901:77/3765

	18
	Земельный участок
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Первомайский
	Выписка из ЕГРН от 15.02.2018г.
	60/46:06:070901:77
	3765,00/0,00
	3765 кв.м.

	19
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, ул.Советская, д.8, кв.6
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2018г.
	17/46:06:080303:455
	523415,44/523415,44
	57.3 кв.м

	20
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, ул.Советская, д.8, кв.7
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2018г.
	18/46:06:080303:454
	291395,33/291395,33
	31.9 кв.м

	21
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Тепличный, ул.Лесная, д.8, кв.50
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2018г.
	7/46:06:080501:690
	319662,60/319662,60
	30.0 кв.м.

	22
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Тепличный, д.9, кв.3
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2018г.
	8/46:06:080501:495
	657389,00/657389,00
	44.1 кв.м.

	23
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Тепличный, ул.Лесная, д.10, кв.13
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2018г.
	9/46:06:080501:436
	649980,62/649980,62
	61.0 кв.м.

	24
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Тепличный, ул.Лесная, д.10, кв.24
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2018г.
	10/46:06:080501:477
	473100,65/473100,65
	44.4 кв.м.

	25
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Тепличный, ул.Лесная, д.10, кв.40
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2018г.
	11/46:06:080501:490
	469904,02/469904,02
	44.1 кв.м.

	26
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Тепличный, д.11, кв.12
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2018г.
	12/46:06:080501:585
	464576,31/464576,31
	43,6 кв.м.

	27
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Тепличный, д.11, кв.30
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2018г.
	13/46:06:080501:600
	468838,48/468838,48
	44.0 кв.м.

	28
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Тепличный, д.12, кв.18
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2018г.
	14/46:06:080501:612
	662767,12/662767,12
	62.2 кв.м.

	29
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Тепличный, д.12, кв.40
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2018г.
	15/46:06:080501:649
	664898,21/664898,21
	62.4 кв.м.

	30
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Тепличный, д.12, кв.60
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2018г.
	16/46:06:080501:661
	661701,58/661701,58
	62.1 кв.м.

	31
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, д.Клишино, ул.Школьная, д.12А, кв.4
	Выписка из ЕГРН от 05.04.2018г.
	19/46:06:070701:454
	366580,31/366580,31
	40.4 кв.м.

	32
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, д.Клишино, ул.Школьная, д.12А, кв.6
	Выписка из ЕГРН от 05.04.2018г.
	20/46:06:070701:456
	487261,45/487261,45
	53.7 кв.м.

	33
	Помещение
	Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, д.Клишино, ул.Школьная, д.12А, кв.7
	Выписка из ЕГРН от 05.04.2018г.
	21/46:06:070701:451
	478187,68/478187,68
	52.7 кв.м.

	ИТОГО:
	х
	х
	х

	х
	х